

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



477

חנוכה

ערב שבת קודש פרשת מקץ, א' טבת ה'תשס"ד (26.12.03)



חתומים בערבות אישית על הגאולה

זעקתו של יהודה נעשית לתביעה הגדולה כלפי הקב"ה: ראה, בשר דם מה הוא מוכן לעשות כדי לגאול את אחיו! כל שכן, אתה אבינו מלכנו אשר מי יאמר לך מה תעשה, הבא לנו את משיח צדקנו עכשיו ממש

חדשות טובות

שיירות האור

● **ניידות חב"ד** - בבוקר יום ראשון, נר שני של חנוכה יצאה שיירת האור של ניידות חב"ד בארץ-הקודש מנצרת עלית לדרכה למרכז הארץ. שיירת הטנקים נושאי הנגרות כשעל גביהם חנוכיות ענק, יצאה למסע של שלושה ימים. בדרכם קיימו הטנקים הדלקות פומביות של נרות חנוכה, חלקו עלוני הסברה על חנוכה של גאולה ו... סופגניות.

● **בניו יורק** - בכמדי שנה, יצאה שיירת טנקים גדולה משכונת המלך קראון הייטס, לכיון מנהטן. השיירה כללה עשרות טנקים, ורכבים פרטיים, נושאים חנוכיות דולקות. השיירה סובבה ברחובותיה המרכזים של מנהטן כשעשרות אלפי בני אדם - יהודים ולהבדיל גויים צופים בשיירה. הטנקים הפועלים ברחבי העיר מזכים אלפי יהודים במצות החג. יש לציין את יוזמתם הנפלאה של ילדי שכונת קראון הייטס, אשר שבועות לפני חג החנוכה מתרימים כספים לממן את השכרת הטנקים.

שבת צבאות השם

● תנועת הנוער צבאות השם שע"י ניידות חב"ד בארה"ק, בראשות הרב דוד נחשון, מקיימת השבת, בקמפוס ישיבת כפר סטריק - "שבת צבאות השם", חוויה חסידיית לילדי ישראל. תכנית האירוח עשירה ומגוונת, וכוללת פעילויות מיוחדות ליום שישי ולשבת קודש. במוצ"ש: סעודה חגיגית, "רפי המספר" - בהופעה נדירה. לסיום, תשורה אישית והגרלת פרסים.

חנוכה של גאולה
מאיר ושמח
לכל בית ישראל

וכפי הנראה הנה את יוסף אחיהם, אותו כל כך רצו לפדות ולגאול, כבר לא יוכלו לראות. יהודה לא מסכים ולא מוותר. נעשה כאן עוול איום.

ואז בשיאו של החושך, יהודה זועק מקירות ליבו את זעקתו - "כי כמוך כפרעה" דיי, לא יותר! מצידו המשחק נגמר, מכאן ואילך אין יותר כללים וגיונוי טקס, יש רק עניין אחד, רק נקודה אחת ממנה לא יזוז - גאולת אחיו הצעיר, ועל כך הוא התחייב באחריות אישית.

לרגע הזה חיכו משמים, כבר עשרים ושתים שנה. לרגע בו נציג האחים, מוותר על הכל, על העולם הבא והעולם הזה שלו, רק כדי להציל את אחיו הצעיר.

יוסף שרואה ומבין את המתרחש בנפשו פנימה של יהודה, לא יכול להתאפק גם הוא חיכה בכליון עינים לרגע הזה והוא מתוודע אל אחיו. הגאולה הגיעה.

ערבות אישית

זעקתו של יהודה לגאולת אחיו, ממשיתה מאז להדהד ולבקוע רקיעים, כשמחד גיסא היא מהווה עבורנו דגם מוחשי כיצד עלינו להתמסר להבאת הגאולה האמיתית והשלמה, לראות את עצמנו כמו יהודה, חתומים בערבות אישית!

מאיידך, נעשית זעקתו לתביעה גדולה להקב"ה: ראה, בשר דם מה הוא מוכן לעשות רק כדי לפדות את אחיו רק כדי לגאול! כל שכן אתה אבינו מלכנו אשר מי יאמר לך מה תעשה, ואין לך כל מונע ומעכב, עליך לפדותנו, לגאלנו ולהביא להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש

22 שנה עומדים להסתיים. שנים של לבטים, חרטה, אשם, יסורי מצפון ובילבולים עומדים להגמר תיכף ומיד. בתוך זמן קצר יפגשו האחים את יוסף ושוב יזכו יעקב ובניו לחיות יחד בשקט ושלום. זה כתוב מראש, כל שנה אנו קוראים את זה מחדש. מתרגשים בקטעים של המכירה, מלווים את האחים בנסיעה למצרים להביא אוכל ואולי גם איזה פירור של מידע על האח יוסף.

אבל בינתיים, אצל האחים נראה ששק הצרות נקרע בדיוק מעל לראשם. הרעב הגיע גם לארץ כנען והאחים יורדים למצרים, לקנות תבואה. אך לאמיתות של דבר, כוונתם לחפש את יוסף אחיהם ולהצילו. לתקן במשהו את מה שארע לפני שנים.

נורא עלילה

אך כל כוונותיהם הטובות מתרסקות אל מול מציאות מוזרה וכואבת שנכפתה עליהם:

מרגע הגיעם למצרים, הם מואשמים בריגול, שמעון מוכנס למעצר והאחים חוזרים לאביהם לספר לו על הצרה החדשה: האיש אדוני הארץ רוצה לראות אצלו את בנימין, אחרת אין טעם לרדת למצרים.

חולף זמן, האוכל אוזל, בליט ברירה יעקב מסכים והאחים נוסעים עם בנימין. אך בדרך חזרה מתרגשת צרה חדשה. הגביע של משנה למלך מצרים נעלם והתגלה במתחת בנימין. האחים מבינים כעת שהם הסתבכו בגדול



שיירות האור נעשו לחלק בלתי נפרד ממצע חנוכה ברחבי העולם. בתמונה, שיירת הטנקים בניו יורק. השיירה המתקיימת מידי שנה מתקבלת באהדה רבה ע"י תושבי העיר.

צילום: שרגית

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



הריני מתפלל עליכם

לעין כל סיבה שעלולה להביא לידי מכשול כו', אלא תמיד צריכים להתפלל להקב"ה.

וזהו המסר של יעקב לבניו: גם לאחר שיש לכם את כל הדרוש בדרך הטבע (מנחה, כסף משנה וכו') - אל תחשבו ש"אינכם חסרים כלום", מכיון ש... צריך להיות ענין התפלה.

כשחושבים שלא חסר

מכאן גם מובן מדוע אמר יעקב "הריני מתפלל עליכם" - למרות ש"יפה תפלת החולה מתפלת אחרים עליו".

מכיון שהשבטים היו בטוחים בהצלחתם בדרכי הטבע, כדברי יהודה "לולא התמהמהנו כי עתה שבנו זה פעמיים", ועד כדי כך שיעקב הוצרך להסביר להם שגם במצב כזה יש צורך בתפלה - מובן, שהם עצמם לא היו יכולים להתפלל, כי תפלה פירושה, שהאדם מודע לכך שחסר לו, ובמילא הוא מבקש מהקב"ה שימלא את צרכיו, ואילו כאן, השבטים לא הרגישו שחסר להם משהו בענין זה.

ההוראה בעבודת האדם: יכול לבוא אדם ולטעון שלא חסר לו מאומה, ובפרט ברוחניות, הנה דווקא אז, עליו לדעת - (כדברי רש"י) שאין לחשוב ש"אינכם חסרים כלום"! היות וכאשר משהו חשוב שלא חסר לו מאומה - אין לך חסרון גדול מזה! ...! ואדרבא כאשר אדם מודע לכך שחסר לו הריני מתפלל ומבקש על כך, והש"ת ממלא בקשתו, עדי הבקשה העיקרית - גאולה אמיתית ושלמה בקרוב ממש.

(עפ"י שבת פרשת מקץ, שבת חנוכה, ה'תשמ"ה)

אומנם מצינו אצל יעקב ענין של תפלה, אך היה זה כאשר פחד מעשו, מכיון שהיה מקום לחשוש "פן יבוא והכני גו", לכן התפלל וביקש "הצילני נא גו", וכיו"ב בענינים בהם נדרשה התערבות שלמעלה מהטבע; אך כשמדובר אודות דבר טבעי לגמרי, כבנדון דידן, שיהודה אומר בפשטות גמורה שהיו יכולים כבר לחזור פעמיים - מהו הצורך בתפלה מיוחדת, "הריני מתפלל עליכם"!!



תפילה צריכים תמיד

וההסבר: יהודה טען שמדובר בדבר טבעי לגמרי, עד כדי כך ש"לולא התמהמהנו כי עתה שבנו זה פעמיים", אבל יעקב מסביר לבניו שאין הדבר כן, אלא גם כשנראה שעומדים לפני דבר טבעי ורגיל - אי אפשר לדעת מראש כיצד יתפתחו הענינים, ויש צורך בתפלה.

יעקב צפה (על דרך שממשיך רש"י: "רוח הקודש נזרקה בו") שעלול לקרות משהו שאין לדעת מראש, כפי שהיה בעלילת "גביע הכסף", שכתוצאה מזה היו יכולים להשאר כולם עבדים במצרים ח"ו, ולכן אמר יעקב לבניו, שאף פעם אין לסמוך על כך שמצד הנהגת הטבע לא נראית

כאשר יהודה אומר ליעקב אביו, שכדי להביא אוכל ממצרים, עליהם להביא אתם את בנימין, כדרשת משנה למלך מצרים, הוא אומר (פרשתנו, מג. ח): "שלחה הנער אתי ונקומה ונלכה גו", ומסיים: "כי לולא התמהמהנו כי עתה שבנו זה פעמיים". כלומר: יהודה טען שאין מה לחשוש לשלוח את בנימין אתם, בהוסיפו שלולא העיכוב מצדו של יעקב היו מספיקים כבר ללכת למצרים ולחזור כולם יחד לא רק פעם אחת אלא פעמיים!

תרחיש טבעי בהחלט

מתוכן דברי יהודה, מובן, שההליכה למצרים לקנות תבואה, היה זה ענין טבעי - כל שנדרש הוא, להציג את בנימין לפני האיש אדוני הארץ, והוא מייד ימכור להם תבואה, ויחזרו כולם יחדיו לארץ כנען, ועד כדי כך ברור שמדובר בענין טבעי - עד שיהודה טוען שלולא העובדה שיעקב עיכבם, היו מספיקים ללכת ולשוב פעמיים.

ועפ"י תמוה ביותר: כשיעקב מסכים לשלוח את בנימין עמם - הוא אומר להם לקחת מנחה כסף וכו', ומוסיף "א-ל-ש-ד-י יתן לכם רחמים וגו'". מפרש רש"י: "מעתה אינכם חסרים כלום אלא תפלה, הריני מתפלל עליכם". ולכאורה, מה הצורך בתפלה מיוחדת כשמדובר בענין טבעי לגמרי! ?

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת מקץ	חזאת חנוכה
הדלקין מוצגים	
ירושלים	4:07 5:22
תל אביב	4:21 5:23
חיפה	4:10 5:21
ניו יורק	4:16 5:22

מוציאין שני ספרי תורה, בראשון קורין 7 גברי בפרשת מקץ. חצי קדיש ומפסיר בשני בפרשת נשא: ביום השמיני נ"ו יעד כן עשה את המורה. הפסרה: ועש היום נ"ו ממלכס א. ח. מ.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזר הובל: 38 בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084 מ"ל 03-658-4633 (תמונת כ"ק אר"ש מ"ח"מ בחזית צילום שורומי) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומוות: ח-ן בוק הדואר 4-16896-5

מקץ

ופרעה חולם.. שבע פרות .. שבע שבלים (בראשית מא, ב-ז)

בפרשה קודמת יוסף חולם, ובפרשתנו פרעה חולם, אך הבדלים מהותיים בין השניים. חלומות יוסף "מעלין בקודש": ה"שבלים" מתחברים ל"אלומים", עניין האחדות והשמש וירח וכוכבים - עניין שמימי. ואילו בחלומות פרעה זה "פוחת והולך". תחילה "פרות" סוג החי ואח"כ "שבלים" סוג הצומח. תחילה פרות יפות ושבלים בריאות ואח"כ הפרות הרעות מראה ושבלים דקות ושדופות.

חלומות יוסף הם בקדושה והשינויים רק למעלותא "מעלין בקודש" נטרות חנוכה ואילו חלומות פרעה הם בקליפה "הולך ופוחת" כמו פרי החג.

(משיחת פרשת וישב תש"כ)

נכון הדבר מעם האלוקים וממהר האלוקים לעשותו (בראשית מא, לב)

ובדברי הנביא מיכה (ד, א) "נכון יהיה הר בית ה' בראש ההרים", כשתגיע העת, הקב"ה ממחר לבנות את ירושלים שנאמר "נכון הדבר.. וממהר האלוקים לעשותו". (מדרש על דברים)

וא-ל-ש-ד-י יתן לכם רחמים (בראשית מג, יד)

רבי יאשיה בן לוי: "יתן לכם רחמים" - כנאמר "ויתן אותם לרחמים". "לפני האיש" - הקב"ה, שנאמר "ה' איש מלחמה". "ושלח לכם את אחיכם אחר" - אלו עשרת השבטים. "אחר ואת בנימין" - זה שבט יהודה ובנימין. "ואני כאשר שכלתי שכלתי", כאשר שכלתי בבית ראשון ושכלתי בחורבן בית שני, לא אשכל עוד. (בראשית רבה)

דבר מלך

הכל קשור לגאולה

יש להוסיף מיום ליום (כהוראת ימי חנוכה ש"מכאן ואילך מוסיף והולך")
בהעניינים המביאים את הגאולה בפועל ובגלוי. ומהם: חיזוק האמונה התשוקה והצפייה לביאת המשיח, עד כדי כך, שנוגש אצלו שכל זמן שמשיח צדקנו עדיין לא בא בפועל ובגלוי, ימיו חסרים... כיון שעדיין לא באה הגאולה בפועל.

(עפ"י שבת חנוכה ה'תשנ"א)

ברבת מזל טוב

לר' אבנר וזוגתו יהודית שיחיו סולימני להולדת הבן מתתיהו שי' לאריכות ימים ושנים טובות. ויזכו לגדלו לתורה חופה ומע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
www.hageula.com

יין מלכות

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

שיחת שבת פרשת מקץ, שבת חנוכה, מבה"ח טבת ה'תשמ"ה.

זמן הדלקת נר חנוכה הוא "משתשקע החמה", כאשר בחוץ שורר חושך - הנה בזמן כזה בא יהודי ומאיר את החושך שבחוץ ע"י נרות חנוכה. ועד מתי? "עד שתכלה רגל מן השוק", ובלשון הגמרא (שבת כא, ב) "עד דכליא ריגלא דתרמודאי", היינו, שפעולת נר חנוכה מבטלת ומכלה את ענין ה"תרמודאי", אותיות "מורדת", את האפשרות של מרידה בהקב"ה.

נרות חנוכה והשפעתם על בני נח

רעיון זה הטמון בנרות חנוכה, להאיר את החושך שבחוץ - אינו נוגע רק לבני ישראל, אלא נוגע גם לאומות העולם, שהרי נר חנוכה צריך לפעול גם אצל "תרמודאי" - "שם אומה", השייכת לאומות העולם.

וזאת כיצד? ע"ז שפועלים עליהם לקיים מצוות שנצטוו בני נח, כפסק-דין הרמב"ם (הל' מלכים פרק ח') "וכן צוה משה רבינו מפי הגבורה לכופ את כל באי העולם לקבל מצוות שנצטוו בני נח", וכן "שיקבל אותן ויעשה אותן מפני שצוה בהן הקב"ה בתורה כו".



ראש עיריית ניו יורק מר דינקנס, מקבל את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

וכל זה כמובן, בדרכי נועם ודרכי שלום, היות שדווקא באופן כזה יכולים לפעול גם כאשר אין יד ישראל תקיפה, ואדרבה: כאשר עושים זאת בדרכי נועם ודרכי שלום - אזי הפעולה היא בהצלחה גדולה יותר.

אמנם, לכאורה ניתן לשאול: נבואה זו נאמרה בנוגע לזמן דלעתיד לבוא, וכפי שמצינו עוד נבואות דוגמתה - החל מנבואת ישעיה', נביא הישועה: "והלכו עמים רבים ואמרו לכו ונעלה אל הר ה' גו' ויורנו מדרכיו וגו'" (ישעיהו ב, א), ומכיון שכן, יכולים לטעון, לשם מה צריך יהודי לעסוק בענין זה - הרי במילא מובטח לו שלעתיד לבוא יקויים יעוד זה? והמענה לזה - בפשטות:

נוסף לכך שישנו פסק-דין ברור ברמב"ם ש"צוה משה רבינו מפי הגבורה לכופ את כל באי העולם לקבל מצוות שנצטוו בני נח", ציווי שניתן יחד עם כל שאר ציוויי התורה, הרי ענין זה מודגש ביעודים אלו עצמם - מכיון שכל עניני התורה הם הוראה, תורה מלשון הוראה, הרי מובן, שגם יעודים אלו מהווים הוראה בעבודתו של יהודי, וההוראה היא - שיהודי צריך לעשות את כל התלוי בו כדי שיהיה "ונלו גוים רבים אל ה'" (זכריה ב, טו), ע"ז שפועל עליהם לקיים מצוות שנצטוו בני נח.

ואדרבה: ע"י עבודה זו, ממחרים ומקברים קיום יעוד זה בשלימותו - לעתיד לבוא, ככל הגילויים דלעתיד לבוא שתלויים במעשינו ועבודתינו עד לזמן הגאולה.

וכמדובר כמה פעמים, שבימינו אלו ישנה אפשרות לפעול זאת בנקל יותר: שלכן סיבב הקב"ה שיהודי יצטרך לבוא במגע עם גוי עבור עניני פרנסה, ומכיון שבמילא בא עמו במגע - הרי נקל יותר לפעול עליו לקיים מצוות שנצטוו בני נח. ועד שכתוצאה מזה יעזור הגוי ויסייע ליהודי בעניניו הוא.

הצורך וההכרח בפעולה זו, מודגש בשבת חנוכה - שכן, תוכן נרות חנוכה הוא "כליא ריגלא דתרמודאי", ההכנה לזמן דלעתיד לבוא, שאז יקויים היעוד "ונלו גוים רבים אל ה'".

ועד שזוכים לתכלית השלימות בענין האור - כאשר יקויים היעוד "קומי אורי כי בא אורך", אורו של הקב"ה. אור נצחי שאין אחריו חושך, בגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו, במהרה בימינו ממש.

נפלאות עכשיו

ותחיינה את הילדים

מהרבי מה"מ שיל"ו, ולכן לא תארתו לבעלי את הדברים כפי שהרופא תאר, וחשבתי שבזה יסתיים העניין, אך טעיתי. הרופא הפנה אותי לסריקת מערכות מורחבת בבית הרפואה הדסה עין כרם בירושלים, עם הערה על חשש ל-CMV.

הולדת ילדים, הינה אחד הדברים המזרזים את התגלות מלך המשיח. כך מגלים לנו חז"ל: "אין משיח בן דוד בא, עד שיכלו כל הנשמות שגוף" (כינוי ל"מאגר" נשמות ישראל בעולם העליון. והכוונה היא, עד שכל הנשמות יולדו כאן בעולם הזה).

אל מול משימה קדושה זו, ישנם כאלה המנסים להפריע ולמנוע את לידתו של ילד יהודי.



בשנים האחרונות, נעשתה התופעה לדבר שבשגרה, כאשר לנוכח כל בעיה אמיתית או מדומה, בתקופת ההריון, ישנם רופאים המציעים ולוחצים על האם להפסקת ההריון, דהיינו - הפלה, ח"ו, שאינה אלא הריגת ילדה של האם, ה"י.

שם הרפואה הסבירה לבעלי, כי אם תוצאות הבדיקות יראו שיש ממצא, אזי הם ממליצים על הפלה, (ח"ו).

מס' ימים לאחר מכן הרופאה התקשרה ואמרה שהתשובה לא ברורה. חלק מהתוצאות חיובי וחלק שלילי ולאחר התייעצות עם רופאים נוספים הם ממליצים על הפלה (ח"ו).

שמעתי את דבריהם אך ידעתי שלא אעשה דבר כזה. התקשרתי לטלפון שמפורסם בעלון של שיחת הגאולה ובקשתי שיבקשו ברכה עבורי באמצעות אגרות הקדש. התשובה שנתקבלה היתה בכך יב עמ' קעד-קעה: "והנה העניין מצד עצמו - אין מקום לחשש, שהרי יש לה כמה ילדים וכולם בריאים ופקחים...וכו".

אבל ב"ה, יש גם אמהות שלא נכנעו ללחץ, וילדו ב"ה, ילדים בריאים ושלמים למרות כל ההפחדות. מרת חגית בורוכוב מהמרכז לאגרות קודש ברחובות מביאה את סיפורה של פ. ורד, כפי שסופר על ידה.

"לפני כשנה וחצי התבררתי כי ב"ה, בשעה טובה אני בהריון. כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח ובקשתי ברכה להריון ולבריאות הילד. הכנסתי את המכתב לאגרות הקדש כרך ט' עמ' רפב והתשובה דברה בעד עצמה: "והשית ימלא ימי הריון זוגתו תחי כשורה ובנקל ותלד זחוק" (זרעא חייא וקיימא ובתרגום = זרע חי וקיים) בעתה ובזמנה כשורה ובקל".

לי זה הספיק ובפרט שבעמ' השני דובר על ההשתתפות בחגיגת י"ט כסלו: "שבטח ישנם דברים שבשבילים צריכים לדעת זה, וכבר ידוע מאמר החכם אשר העבר מלמד העתידי...".

כשקראתי את זה התרגשתי מאד מכיון שאכן השתתפתי בחגיגת י"ט כסלו שבו סיפרה אשה על הריונה ועל זה שהרופאים אמרו לה שיש לה ליד חסר אברים, אך היא האמינה שהכל בסדר בגלל ברכת הרבי שליט"א מה"מ, ואכן נולדה לה תינוקת בריאה ושלמה. הבנתי את המסר והראתי זאת לבעלי.

שמחתי הייתה עצומה, עכ"פ עד לשלב הבדיקות. באחת מבדיקות הדם שעשיתי התברר שיש אצלי חשש לזיהום ויראלי בשם CMV, העלול לדברי הרופאים לגרום מומים לעובר. במקרים כאלה ממליצים הרופאים על הריגת הולד...

ובשעה טובה ומוצלחת, ב"ה, הנה לפני כשמונה חודשים, נולדה בתנו בריאה ושלמה ונקרא שמה בישראל שיר תחי' לאריכות ימים ושנים טובות.

הרופא הבהיר לי את משמעות תוצאות הבדיקה והמליץ על בדיקת מי שפיר. למרות "ההפחדות" הייתה רגועה, מכיון שכבר קבלתי ברכה

א	פרקים ליום	מורה שיעור בדמגים חזמי' כסלו-טבת פרק ליום
ל	פרק ג-ה.	קידוש החודש
א	פרק ו-ח.	חודש טבת
ב	פרק ט-יא.	הל' תפילה וברכת כהנים בפרקים אלו. פרק א.
ג	יב-יד.	פרק ב.
ד	פרק טו-יז.	פרק ג.
ה	פרק יח-ט.	הל' תעניות. בפרקים אלו. פרק א.
ו	פרק יב-ד.	פרק ד.
		פרק ה.

מסוה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

יבטל הפחד מהאומות

ישנו פסק דין ברור בהל' פקוח נפש, שגם כאשר הם מבקשים רק "קש ותבין" ואולם ע"י כך "תפתח הארץ לפניכם", הרי אז הפסק-דין הוא ברור "שמחללין עליהן את שבת" ומחייבים למולם עם כלי נשק. (חול המועד פסח, ה'תשמ"ב)

תקליטור בשורת הגאולה

קטעי וידאו של הרבי מה"מ שליט"א

במחיר נמוך ביותר !!!
מתאים להפצה וכתשורה (בתוספת הקדשה)

053-763-568

משום שלא הסכים להתפשר על מחיר שהיה זול לדעתו.

בנתיים המשיך בשעות הפנאי לייצר עוד כסאות קטנטנים לילדים, כאשר כל העת הוא שואל את עצמו, האם באמת הוא רוצה למכור את הכסאות לאחר שהשקיע בהם כל כך הרבה?

כמו בחלוקת הדולרים

באחד הימים, התיישב מול המחשב במשרדו, כדי לחשוב מה עושים עם אוצר הכסאות. ליד המסך עמדה תמונתו של הרבי שליט"א מלך משיח כשהוא מחלק את דולרים לעוברים לפניו. מבטו נח על התמונה ואז עלה הרעיון. כשם שחלוקת הדולרים בימי ראשון, הייתה חינוך, אין כסף. כל שנדרש ממקבל הדולר, זו שליחות של מצווה..

"ההוראה לגבי ברורה, גם אני רוצה לחלק את הכסאות חנים, בתרומה. רק תרומה תהווה את הערך האמיתי שלהם".

מאותו רגע ידעתי מהי הכתובת - הרב ויקטור עטיה, מנהל בית חב"ד בקרית ארבע. מזה שנים עמדתי על פעולותיו ההתנדבותיות הנפלאות. נפגשתי עמו ספורתי לו על החלטתי וביקשתי ממנו לממש את התרומה.

הוא ביקש להמתין מעט ולאחר כמה ימים חזר אלי בלוויית אברך מכפר חב"ד ר' אליהו ליאור, שנטל על עצמו את הפצת הכסאות לגני ילדים.

אגב, ששואלים את ר' אליהו כיצד זה מתקשר לגאולה, הוא מחייך ואומר עצם הערכת רכוש עפ"י ערכו התרומתי, הרי זה מהסימנים המובהקים של זמן הגאולה.



ר' אליהו מראוני מוסר כסא להרב ויקטור עטיה (צילום: יחזקאל)

עקשנות הן בגילוי נוכחות במקום והן בתיקונים החוזרים ונשנים של ההרס. בהגיעו לקרית ארבע לפני כ-12 שנה רכש נגריה ומחסן מרווח והחל לעבוד כאדריכל. בנגריה מצא כמה כסאות קטנטנים המותאמים לילדי גנים, עשויים עץ. "האתגר היצירתי שבייצור הכסאות הקטנטנים משך אותי והתחלתי לעסוק בזה. השקעתי בזה הרבה מעבר לנדרש לייצור של כסא לילד, הן מבחינת הזמן והן מבחינת המאמץ הפיזי.

השקעתי בזה הרבה מכוחותיי הנפשיים. יתכן ובתת-מודע עשיתי זאת בגלל העובדה שהם מיועדים לילדים, עליהם נאמר "מפי עוללים ויונקים יסדת עוז.. להשביט אויב ומתנקם".

אוצר של כסאות

כך או כך, מחסן הנגריה החל להתמלא בכסאות קטנטנים מעוצבים ואיכותיים הרבה מעל לסטנדרט, אלא שנסיונות השיווק לא עלו יפה

בית חב"ד בקרית ארבע בראשות הרב ויקטור עטיה, כבר זכה בתרומות שונות, אך הפעם הייתה זו ממש תרומה בלתי רגילה - ארבעת אלפים וחמש מאות כסאות לילדי גנים, כסאות מעץ מלא, מעוצבים ואיכותיים, שנתרמו ע"י ר' אליהו מראוני, אדריכל מקרית ארבע, שהחליט לתרום את הכסאות לילדי ישראל ברחבי הארץ.

מה ערכם של כסאות אלו, אותם יצר בעצמו במשך תקופה ארוכה? שאלה טובה! ר' אליהו מראוני, אומר שאם הכוונה לשווי הכספי שלהם במושגי השוק הרי שמדובר במאות אלפי שקלים, אך אם מדובר בהשקעה הנפשית ובכל מה שמעבר למרכיבי הייצור הרגילים, של חומרים, זמן וכח אדם, הרי שמדובר במשהו אחר לחלוטין "יש בזה הרבה יותר מאשר השווי הכספי".

במקצועו ר' אליהו הינו אדריכל. בתחום זה עבד בהצלחה עוד בהיותו בצרפת, שם גם נולד. לאחר שעלה לארץ-הקודש המשיך בתחום האדריכלות, בו הוא עוסק גם היום.

הרצון להעניק

הרצון להעניק, הוא שעומד מאחורי היצירתיות שלו. כך היה גם כאשר נענה להצטרף לפרוייקט שיקום בית העלמין בחברון, לשם עבר להתגורר לפני כ-12 שנה. במסגרת שיקום בית העלמין, עסק בתיכנון ציננה המחודש של הרבנית מנוחה רחל, בתו של אדמו"ר האמצעי שנשלחה על ידו לחברון. לרבנית מנוחה רחל נודעה חשיבות מיוחדת בביסוס הישוב היהודי בחברון.

לאחרונה היו נסיונות רבים של הערבים לפגוע בציונה הקדוש, מתוך שנאת ישראל אך גם כדי לגרום לנטישת המקום, אך המתיישבים מגלים

הלכה ומנהג

לחג החנוכה

בהקשר למנהג ישראל לשחק בחג החנוכה בסביבון, הנה מודגש בשיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח, המנהג לכתוב על ה"סביבון" את האותיות נ' ג' ה' ש'.

נס גדול היה שם

..בפסוק זה "ואת יהודה שלח גו' גשנה" מרומז גם הקשר לימי חנוכה, דאזלינן מינייהו... כידוע ש"גשנה" הם ד' האותיות שעל גבי ה"סביבון" - ראשי-תיבות נס גדול היה שם,

כמנהג ישראל ("תורה היא"), כפי שראו גם בבית רבותינו נשיאינו, וכידוע שישנם כמה וכמה רמזים בנוגע ל"סביבון" וכל פרטיו, מבואר בספרי טעמי החמנהגים. (שיחת אור ליום ועש"ק פ' ויגש, ח' שבת ה'תשמ"ז)

הרבי שליט"א מלך המשיח, מעיר על כך גם בשבת הגדול ה'תשמ"ח (ובעוד מקומות):

ולהעיר, שגם בחנוכה מודגש הענין ד"נס גדול (ה'יה שם)" - כידוע המנהג דבני ישראל לכתוב על ה"סביבון" האותיות נ' ג' ה' ש', ראשי תיבות "נס גדול היה שם" (ראה בני ישכר מאמרי חודש כסלו טבת מאמר ב' (מו, ב)) -

כי, גם בחנוכה מודגש הענין דבירור החושך דוקא, "והוי' יגיה חשכי", עד ש"אתהפכא חשוכא לנהורא", "לילה כיום יאיר" (כמבואר בדרושי חנוכה).

(משיחות שבת פרשת צו, שבת הגדול, ה'תשמ"ח)

תריסי 770

כל עבודות האלומיניום

תריסי גלילה חשמליים
מקלחונים

דלתות כניסה

חלונות כיס דגם 7000

ויטרינות דגם 7000

ברמה גבוהה

מוניטין 28 שנה

העבודה כוללת אחריות

בהנהלת גיל

051.385.166

050.342.270

03.658.0935

אלי יונה

הצלם מ 770

צילום ארועים כנסים
בר מצווה בריתות

E_mail: elyona@walla.co.il

08-663-6000



עלונים חדשים

בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של

עלוני נרות שבת קודש,

מזוזה, כרטיסי משיח, ונפלאות באגרות.

המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון:

הזמין, באתר: WWW.HAGEULA.COM

064-759-158